PAGE

ПРОЕКТ
ПРИКАЗ

О порядке планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период
В соответствии со статьями 174.2, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Николаевского муниципального района от 21 августа 2014 г. № 25-п «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                        Н.А. Гундикова
1